

Camala Invest ApS

Bramsvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 57 49 37

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021

Dirigent:

.....
Tomas Haagen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Camala Invest ApS
Adresse, postnr., by	Bramsvej 4, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	37 57 49 37
Stiftet	31. marts 2016
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Haagen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for investering og handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 27.803 kr. mod et underskud på 19.115 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 45.208 kr. Der er ultimo 2020 gennemført en kapitaludvidelse (gældskonvertering). Resultatet for 2020 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-14.127	-12.256
	Bruttoresultat	-14.127	-12.256
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-14.127	-12.256
	Finansielle omkostninger	-13.676	-6.859
	Årets resultat	-27.803	-19.115
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-27.803	-19.115
		-27.803	-19.115

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele	505.380	386.338
	Likvide beholdninger	94	675
	Omsætningsaktiver i alt	505.474	387.013
	AKTIVER I ALT	505.474	387.013
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	60.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	-14.792	-26.989
	Egenkapital i alt	45.208	23.011
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	445.100	357.752
	Anden gæld	5.166	0
		460.266	364.002
	Gældsforpligtelser i alt	460.266	364.002
	PASSIVER I ALT	505.474	387.013

- 1 Anvendt regnskabspraksis
3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-7.874	42.126
Overført via resultatdisponering	0	0	-19.115	-19.115
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-26.989	23.011
Kapitalforhøjelse	10.000	40.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-27.803	-27.803
Overført fra overkurs ved emission	0	-40.000	40.000	0
Egenkapital 31. december 2020	60.000	0	-14.792	45.208

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Camala Invest ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af unoterede kapitalandele måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomas Haagen

Direktør

På vegne af: Camala Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-898607884092

IP: 194.224.xxx.xxx

2021-07-13 07:38:59Z

NEM ID 

Tomas Haagen

Dirigent

På vegne af: Camala Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-898607884092

IP: 194.224.xxx.xxx

2021-07-13 07:38:59Z

NEM ID 

Robert Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-07-13 09:44:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IWSA3-7XUFP-LJGQA-LHS5O-BK2C1-725JG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>